e 1)) IC
kolbi FECOC

de la Juventud federacion Costarricense

2014 de Ciclismo
CLASIFICACION ETAPA 3
RECORRIDO : CACHI-UJARRAS-PARAISO
FECHA: 04/07/2014
DISTANCIA : 10,6 Km
VELOCIDAD PROMEDIO : 32.01 Km/h

RANK DORSAL UCI CODE NAME TEAM TIME TIME/GAP
1 1 CRC19921014 CHAVARRIA Joseph JPS - GIANT 00:19:52
2 35 CRC19940327  BENAVIDES Kenneth*** CICLO OLMAN RAMIREZ 00:21:06 +01:14
3 4 CRC19931018  BONILLA Daniel JPS - GIANT 00:21:12 +01:20
4 2 CRC19940713  MURILLO Kevin JPS - GIANT 00:21:24 +01:32
5 18 CRC19950819  ARCE Moises *** COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY 00:21:24 +01:32
6 8 CRC19930804 FONSECA Andrey BCR- PIZZA HUT - POWERADE 00:21:31 +01:39
7 11 CRC19930424 MORERA Isaac BCR- PIZZA HUT - POWERADE 00:21:49 +01:57
8 9 CRC19932506 MORALES Rommel BCR- PIZZA HUT - POWERADE 00:21:52 +02:00
9 10 CRC19920608  SOTO Erick BCR- PIZZA HUT - POWERADE 00:22:04 +02:12
10 19 CRC19920402  VILLALOBOS Bryan COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY 00:22:05 +02:13
11 36 CRC19940801 LOBO Manuel *** CICLO OLMAN RAMIREZ 00:22:07 +02:15
12 38 CRC19940307 BARBOZA Salomon *** CICLO OLMAN RAMIREZ 00:22:17 +02:25
13 17 CRC19940226  MONTIEL Jose *** C.C.D.R. SAN JOSE 00:22:21 +02:29
14 37 CRC19930506  MOLINA Emilio CICLO OLMAN RAMIREZ 00:22:21 +02:29
15 21 CRC19930728 RODRIGUEZ Francisco COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY 00:22:39 +02:47
16 6 CRC19930708  ALPIZAR Andres BCR- PIZZA HUT - POWERADE 00:22:41 +02:49
17 28 CRC19921127 RAABE Dennis C.C.D.R. CARTAGO 00:23:03 +03:11
18 7 CRC19940628 CAMACHO Luis *** BCR- PIZZA HUT - POWERADE 00:23:07 +03:15
19 26 CRC19951009  LOAIZA Franklin *** C.C.D.R. CARTAGO 00:23:13 +03:21
20 12 CRC19950427  VARGAS Jorge *** C.C.D.R. SAN JOSE 00:23:19 +03:27
21 29 CRC19940119  VEGA Kristopher **** C.C.D.R. CARTAGO 00:23:40 +03:48
22 41 CRC19941010 RUIZ Jordan *** ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLORENCIA 00:23:51 +03:59
23 31 CRC19940303  AGUILAR Juan **** BELEN 00:23:52 +04:00
24 3 CRC19940523  MARIN Gabriel *** JPS - GIANT 00:23:53 +04:01
25 30 CRC19940422  CENTENO Luis *** BELEN 00:23:56 +04:04
26 25 CRC19951228  SANCHEZ Randy *** C.C.D.R. CARTAGO 00:24:15 +04:23
27 22 CRC19941206  AGUILAR Keneth **** COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY 00:24:19 +04:27
28 20 CRC19920529  VILLALOBOS Carlos COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY 00:24:20 +04:28
29 16 CRC19950818  MURILLO Camilo *** C.C.D.R. SAN JOSE 00:24:36 +04:44
30 15 CRC19940414  SEVILLA David *** C.C.D.R. SAN JOSE 00:24:51 +04:59
31 34 CRC19950808  PEREZ Oscar *** BELEN 00:24:53 +05:01
32 23 CRC19941219  SOLIS Marco **** COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY 00:25:01 +05:09
33 13 CRC19921218 CHACON Victor C.C.D.R. SAN JOSE 00:25:14 +05:22
34 42 CRC19940708  NAJERA Ronny *** ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLORENCIA 00:25:16 +05:24
35 5 CRC19950818 CORRELLA Sebastian ***  JPS - GIANT 00:25:35 +05:43
36 32 CRC19940422 DELGADO Alfredo *** BELEN 00:25:37 +05:45

w
~N

40 CRC19940921  CESPEDES Cristian C.C.D.R.SAN JOSE B 00:26:21 +06:29



38 39 CRC19950518
27 CRC19951207
14 ESA19950610

Competidores que iniciaron : 38

ARAYA Aaron ***

MORA lvan ****
CRUZ Daniel ***

Competidores que no tomaron la salida: 1

Competidores fuera de tiempo limite :

Competidores que abandonaron la competencia :
Competidores descalificados de la competencia: 1

CLASIFICACION POR EQUIPOS

COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY

POS EQUIPO
1 JPS - GIANT
2 BCR- PIZZA HUT - POWERADE
3 CICLO OLMAN RAMIREZ
4
5 C.C.D.R. CARTAGO
6 C.C.D.R. SAN JOSE
7 BELEN

PASOS PREMIOS DE MONTANA

PREMIO DE MONTANA No 1:PARAISO

POS DORSAL COD ucCl

1 1 CRC19921014
2 35 CRC19940327
3 4 CRC19931018
4 2 CRC19940713
5

18 CRC19950819

NOMBRE

CHAVARRIA Joseph
BENAVIDES Kenneth***
BONILLA Daniel
MURILLO Kevin

ARCE Moises ***

C.C.D.R. SAN JOSE B 00:26:53

C.C.D.R. CARTAGO DNS

C.C.D.R. SAN JOSE DSQ

TIEMPO SUMA POS
01:02:28 8
01:05:12 21
01:05:30 25
01:06:08 30
01:09:56 57
01:10:16 62
01:12:41 79

EQUIPOS

JPS - GIANT

CICLO OLMAN RAMIREZ

JPS - GIANT

JPS - GIANT

COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY

+07:01

DIF

00:02:44
00:03:02
00:03:40
00:07:28
00:07:48
00:10:13

PUNTOS

PN~ O O
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2014

CLASIFICACION ETAPA 3
RECORRIDO : CACHI-UJARRAS-PARAISO

FECHA:

POS

O 0 N O Ul b W N -

W W W W W W W W W NN NDNNNNNNNDNRRRRRR R R B
00O N OO Ul A WN R O OVOWWNO U P WNROOOWNOOVDPS_WNPRELR O

DORSAL

104
45
105
44
63
107
79
103
48
47
88
101
85
108
73
109
68
69
81
86
54
49
64
55
70
46
82
72
71
83
80
57
59
50
60
76
102
110

04/07/2014
DISTANCIA : 10.6 Km
VELOCIDAD PROMEDIO : 32.01 Km/h

CODIGO

CRC19960301
CRC19960117
CRC19960910
CRC19960628
CRC19961019
CRC19970115
CRC19960823
CRC19960404
CRC19961101
CRC19970106
CRC19960426
CRC19960403
CRC19970106
CRC19971013
CRC19960523
CRC19970402
CRC19961228
CRC19960221
CRC19970628
CRC19970929
CRC19961115
CRC19970522
CRC19971103
CRC19960324
CRC19970128
CRC19970221
CRC19971002
CRC19971124
CRC19970908
CRC19961130
CRC19970320
CRC19970515
CRC19970225
CRC19961114
CRC19960402
CRC19970201
CRC19970802
CRC19961206

NOMBRE

CASTRO Jorge
SANCHEZ Marco
SANCHEZ Nelson
SOLANO Diego
QUESADA Jonathan
MOYA Sebastian
VIZCAINO Fredy
SOLIS Henry
DURAN Allan
SOLANO Victor
MORALES Adrian
MORA Guillermo
URENA Allan
MORA Luis
GONZALEZ Jose
GUTIERREZ Isaac
SOTO Diver

RIVAS Santiago
JARA Daniel
PICADO Anthony
MORALES Leonardo
JIMENEZ Bryan
RAMIREZ Carlos
PADILLA Jean
HERRERA Brayan
ROJAS Mario
GOMEZ Marco
ARCE Gabriel
RODRIGUEZ Keylor
VARGAS Carlos
ULLOA Francisco
MONTERO Pedro
QUIROS Jose
ALFARO Juan
MONTENEGRO Jimmy
GODINEZ Walter
GARCIA Cider
FALLAS Sebastian

EQUIPO

JPS - GIANT

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY
JPS - GIANT

GRUPO OROSI- TREK

BELEN

JPS - GIANT

C.C.D.R CARTAGO

C.C.D.R. PEREZ ZELEDON
COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY
COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY

CBA

C.C.D.R. PEREZ ZELEDON
CBA

JPS - GIANT

MUSMANNI FORTUNA
A.C.D. BARVA

BELEN

MUSMANNI FORTUNA

C.C.D.R CARTAGO

CBA

GARNIER SMART LIVING
COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY
BELEN

GARNIER SMART LIVING
MUSMANNI FORTUNA

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY
C.C.D.R CARTAGO

MUSMANNI FORTUNA

MUSMANNI FORTUNA

C.C.D.R CARTAGO

C.C.D.R CARTAGO

C.C.D.R. SAN JOSE

C.C.D.R. SAN JOSE

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY
C.C.D.R. SAN JOSE

C.C.D.R. SANTA ANA

C.C.D.R. PEREZ ZELEDON

C&R LOS SANTOS

@
FECOCI

Federacion Costarricense

de

TIEMPO
00:21:43
00:21:45
00:21:52
00:21:59
00:22:22
00:22:33
00:22:46
00:22:54
00:23:19
00:23:20
00:23:20
00:23:29
00:23:31
00:23:31
00:23:35
00:23:56
00:24:07
00:24:10
00:24:17
00:24:27
00:24:34
00:24:35
00:24:36
00:24:39
00:24:39
00:24:40
00:24:42
00:24:47
00:24:51
00:25:04
00:25:07
00:25:18
00:25:19
00:25:21
00:25:23
00:25:33
00:25:37
00:25:47

Ciclismo

TIEMPO/DIF
+00
+02
+09
+16
+39
+50

+01:03
+01:11
+01:36
+01:37
+01:37
+01:46
+01:48
+01:48
+01:52
+02:13
+02:24
+02:27
+02:34
+02:44
+02:51
+02:52
+02:53
+02:56
+02:56
+02:57
+02:59
+03:04
+03:08
+03:21
+03:24
+03:35
+03:36
+03:38
+03:40
+03:50
+03:54
+04:04



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

56
61
52
62
90
95
87
89
58
91
9%
67
51
93
94
77
98
100
111
74
43
99
78
84
66
65
53

CRC19970401

BARRANTES Paulo

CRC19961011 CASCANTE Josua
CRC19970330 VARGAS Adrian
CRC19970714 MONTERO Ariel
CRC19960804 LUNA Joseph
CRC19970829 UMANA Kessler
CRC19960912  SALDANA William
CRC19961206 SERRANO Marco
CRC19970106 GONZALEZ Joseph
CRC19971023 SOLANO Diego
CRC19960620 RAMIREZ Anthony
CRC19970108 VARGAS Daniel
CRC19970410 LEITON Allan
CRC1996110 CAMPOS Jesus
CRC19971105 SANCHEZ Esteban
CRC19960710 BALTODANO Felix
CRC19970915 GOMEZ Luis
CRC19960713 PORRAS Emmanuel
CRC19971119 MOYORGA Alejandro
CRC19970906  CALVO Gregory
CRC19970729 MADRIZ Rodolfo
CRC19971228 TORRES Luis
CRC19960116 SEGURA Andrey
CRC19970612  CERDAS Ignacio
CRC19971103 RAMIREZ Jose
CRC19970506  CORRALES Sebastian
CRC19961110 ROJAS Jesus

CLASIFICACION POR EQUIPOS

POS

CooONOOULLEA,WNE

10
11
12
13

EQUIPO
JPS - GIANT

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY

BELEN
CBA

C.C.D.R CARTAGO
C.C.D.R. PEREZ ZELEDON
MUSMANNI FORTUNA
GARNIER SMART LIVING

GARNIER SMART LIVING

C.C.D.R. SAN JOSE

GARNIER SMART LIVING

C.C.D.R. SAN JOSE

C.C.D.R PARAISO

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLORENCIA
CBA

C.C.D.R PARAISO

C.C.D.R. SAN JOSE

C.C.D.R PARAISO

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLORENCIA
BELEN

GARNIER SMART LIVING

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLORENCIA
ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLORENCIA
C.C.D.R. SANTA ANA

C.C.D.R. CARTAGO B

C.C.D.R. CARTAGO B

ADECIALA - CODEA

C.C.D.R. SANTA ANA

C.C.D.R PARAISO

C.C.D.R. CARTAGO B

C.C.D.R. SANTA ANA

C.C.D.R CARTAGO

BELEN

BELEN

GARNIER SMART LIVING

TIEMPO
01:06:08
01:08:24
01:11:05
01:11:18
01:11:45
01:12:00
01:12:24
01:15:01

C.C.D.R. SAN JOSE
C.C.D.R PARAISO

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLORENCIA - ABONOS DEL ESTE

C.C.D.R. SANTA ANA
C.C.D.R. CARTAGO B

01:16:00
01:19:10
01:19:59
01:20:37
01:22:44

PASOS PREMIOS DE MONTANA

POS

[0}
1
2
3
4
5

PREMIO DE MONTANA No 1:PARAISO

DORSAL
104
45
105
44
63

COD UcCl NOMBRE
CRC19960301 CASTRO Jorge
CRC19960117 SANCHEZ Marco
CRC19960910 SANCHEZ Nelson
CRC19960628 SOLANO Diego
CRC19961019 QUESADA Jonathan

EQUIPOS

JPS - GIANT

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY
JPS - GIANT

GRUPO OROSI- TREK

BELEN

00:25:48
00:25:50
00:25:53
00:26:05
00:26:13
00:26:17
00:26:25
00:26:25
00:26:31
00:26:32
00:26:34
00:26:53
00:27:04
00:27:08
00:27:08
00:27:16
00:27:25
00:27:26
00:27:41
00:27:48
00:27:52
00:27:53
00:28:23
00:28:54
00:29:06
00:30:49
00:31:32

SUMA POS
10
21
45
44
53
57
58
84

100
137
145
148
171

+04:05
+04:07
+04:10
+04:22
+04:30
+04:34
+04:42
+04:42
+04:48
+04:49
+04:51
+05:10
+05:21
+05:25
+05:25
+05:33
+05:42
00:05:43
+05:58
+06:05
+06:09
+06:10
+06:40
+07:11
+07:23
+09:06
+09:49

DIF
00:00:00
00:02:16
00:04:57
00:05:10
00:05:37
00:05:52
00:06:16
00:08:53
00:09:52
00:13:02
00:13:51
00:14:29
00:16:36

PUNTOS

PN RO O©
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CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 3

CACHI-UJARRAS-PARAISO
FECHA 04/07/2014

DISTANCIA ACUMULADA: 164 Km

VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 37.28 Km/h

POS DORSAL CoD UCI

1 1 CRC19921014
2 4 CRC19931018
3 8 CRC19930804
4 35 CRC19940327
5 11 CRC19930424
6 9 CRC19932506
7 18 CRC19950819
8 37 CRC19930506
9 19 CRC19920402
10 36 CRC19940801
11 6 CRC19930708
12 17 CRC19940226
13 26 CRC19951009
14 10 CRC19920608
15 29 CRC19940119
16 2 CRC19940713
17 38 CRC19940307
18 21 CRC19930728
19 16 CRC19950818
20 12 CRC19950427
21 31 CRC19940303
22 30 CRC19940422
23 41 CRC19941010
24 25 CRC19951228
25 20 CRC19920529
26 23 CRC19941219
27 7 CRC19940628
28 32 CRC19940422
29 28 CRC19921127
30 3 CRC19940523
31 42 CRC19940708
32 5 CRC19950818
33 13 CRC19921218
34 34 CRC19950808
35 40 CRC19940921
36 22 CRC19941206
37 15 CRC19940414
38 39 CRC19950518

NOMBRE

CHAVARRIA Joseph
BONILLA Daniel
FONSECA Andrey
BENAVIDES Kenneth***
MORERA Isaac
MORALES Rommel
ARCE Moises ***
MOLINA Emilio
VILLALOBOS Bryan
LOBO Manuel ***
ALPIZAR Andres
MONTIEL Jose ***
LOAIZA Franklin ***
SOTO Erick

VEGA Kristopher ****
MURILLO Kevin
BARBOZA Salomon ***
RODRIGUEZ Francisco
MURILLO Camilo ***
VARGAS Jorge ***
AGUILAR Juan ****
CENTENO Luis ***
RUIZ Jordan ***
SANCHEZ Randy ***
VILLALOBOS Carlos
SOLIS Marco ****
CAMACHO Luis ***
DELGADO Alfredo ***
RAABE Dennis

MARIN Gabriel ***
NAJERA Ronny ***
CORRELLA Sebastian ***
CHACON Victor
PEREZ Oscar ***
CESPEDES Cristian
AGUILAR Keneth *#***
SEVILLA David ***
ARAYA Aaron ***

SUB 23

EQUIPO
JPS - GIANT
JPS - GIANT

BCR- PIZZA HUT - POWERADE

CICLO OLMAN RAMIREZ

BCR- PIZZA HUT - POWERADE
BCR- PIZZA HUT - POWERADE
COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY

CICLO OLMAN RAMIREZ

COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY

CICLO OLMAN RAMIREZ

BCR- PIZZA HUT - POWERADE

C.C.D.R. SAN JOSE
C.C.D.R. CARTAGO

BCR- PIZZA HUT - POWERADE

C.C.D.R. CARTAGO
JPS - GIANT
CICLO OLMAN RAMIREZ

COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY

C.C.D.R. SAN JOSE
C.C.D.R. SAN JOSE
BELEN
BELEN

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLOREN

C.C.D.R. CARTAGO

COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY
COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY
BCR- PIZZA HUT - POWERADE

BELEN
C.C.D.R. CARTAGO
JPS - GIANT

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLOREN

JPS - GIANT
C.C.D.R. SAN JOSE
BELEN

C.C.D.R. SAN JOSE B

COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY

C.C.D.R. SAN JOSE
C.C.D.R. SAN JOSE B

A

FECOCI
C le \ i s “m o

[
TIEMPO TIEMPO/DIF
04:23:55 +00
04:25:19 +01:24
04:25:36 +01:41
04:25:41 +01:46
04:25:52 +01:57
04:25:53 +01:58
04:25:57 +02:02
04:26:33 +02:38
04:26:41 +02:46
04:26:45 +02:50
04:26:49 +02:54
04:26:58 +03:03
04:27:56 +04:01
04:29:43 +05:48
04:30:32 +06:37
04:32:50 +08:55
04:33:46 +09:51
04:34:03 +10:08
04:34:10 +10:15
04:34:49 +10:54
04:35:25 +11:30
04:35:26 +11:31
04:35:40 +11:45
04:35:43 +11:48
04:35:46 +11:51
04:36:28 +12:33
04:40:22 +16:27
04:40:25 +16:30
04:41:49 +17:54
04:42:28 +18:33
04:43:58 +20:03
04:44:19 +20:24
04:50:49 +26:54
04:51:23 +27:28
04:58:12 +34:17
05:02:34 +38:39
05:03:05 +39:10
05:29:39 +01:05:44



CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES

p

~pwnNEFEO

S

[

w

NouhwNnRr QO

DORSAL
23
3
38
42

EQUIPO

BCR- PIZZA HUT - POWERADE
CICLO OLMAN RAMIREZ

JPS - GIANT

COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY

C.C.D.R. CARTAGO
C.C.D.R. SAN JOSE

BELEN

COD Ui

CRC19941219
CRC19940523
CRC19940307
CRC19940708

NOMBRE

SOLIS Marco ****
MARIN Gabriel ***
BARBOZA Salomon ***
NAJERA Ronny ***

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTANA

P

dUuhAWNRO

S

DORSAL
4
6
37
16
1
2

COoD UC

CRC19931018
CRC19930708
CRC19930506
CRC19950818
CRC19921014
CRC19940713

NOMBRE

BONILLA Daniel
ALPIZAR Andres
MOLINA Emilio
MURILLO Camilo ***
CHAVARRIA Joseph
MURILLO Kevin

TIEMPO

13:17:20
13:18:55
13:21:56
13:26:40
13:32:54
13:35:55
13:50:30

EQUIPO

COOPENAE-MOVISTAR - ECONOMY

JPS - GIANT

CICLO OLMAN RAMIREZ

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLORENCIA - ABON

EQUIPO

JPS - GIANT

BCR- PIZZA HUT - POWERADE
CICLO OLMAN RAMIREZ
C.C.D.R. SAN JOSE

JPS - GIANT

JPS - GIANT

o
PUNTOS

5

5
4
1

it N N - )

DIF

+00
+01:35
+04:36
+09:20
+15:34
+18:35
+33:10

O
PUNTOS



34° eduﬁP—

5IB)

de la Juventud

2014

CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 3
CACHI-UJARRAS-PARAISO

FECHA 04/07/2014

DISTANCIA ACUMULADA: 107 Km
VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 37.28 Km/h

POS DORSAL
1 104
2 45
3 105
4 44
5 63
6 79
7 103
8 88
9 101

10 85
11 47
12 73
13 108
14 68
15 69
16 81
17 54
18 86
19 55
20 70
21 64
22 46
23 71
24 107
25 80
26 57
27 60
28 72
29 102
30 76
31 56
32 61
33 49
34 52
35 48
36 50
37 110

COD uci
CRC19960301
CRC19960117
CRC19960910
CRC19960628
CRC19961019
CRC19960823
CRC19960404
CRC19960426
CRC19960403
CRC19970106
CRC19970106
CRC19960523
CRC19971013
CRC19961228
CRC19960221
CRC19970628
CRC19961115
CRC19970929
CRC19960324
CRC19970128
CRC19971103
CRC19970221
CRC19970908
CRC19970115
CRC19970320
CRC19970515
CRC19960402
CRC19971124
CRC19970802
CRC19970201
CRC19970401
CRC19961011
CRC19970522
CRC19970330
CRC19961101
CRC19961114
CRC19961206

NOMBRE

CASTRO Jorge
SANCHEZ Marco
SANCHEZ Nelson
SOLANO Diego
QUESADA Jonathan
VIZCAINO Fredy
SOLIS Henry
MORALES Adrian
MORA Guillermo
URENA Allan
SOLANO Victor
GONZALEZ Jose
MORA Luis

SOTO Diver

RIVAS Santiago
JARA Daniel
MORALES Leonardo
PICADO Anthony
PADILLA Jean
HERRERA Brayan
RAMIREZ Carlos
ROJAS Mario
RODRIGUEZ Keylor
MOYA Sebastian
ULLOA Francisco
MONTERO Pedro
MONTENEGRO Jimmy
ARCE Gabriel
GARCIA Cider
GODINEZ Walter
BARRANTES Paulo
CASCANTE Josua
JIMENEZ Bryan
VARGAS Adrian
DURAN Allan
ALFARO Juan
FALLAS Sebastian

JUVENIL

EQUIPO
JPS - GIANT

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY

JPS - GIANT

GRUPO OROSI- TREK
BELEN

C.C.D.R CARTAGO
C.C.D.R. PEREZ ZELEDON
CBA

C.C.D.R. PEREZ ZELEDON
CBA

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY

MUSMANNI FORTUNA
JPS - GIANT

BELEN

MUSMANNI FORTUNA
C.C.D.R CARTAGO
GARNIER SMART LIVING
CBA

GARNIER SMART LIVING
MUSMANNI FORTUNA
BELEN

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY

MUSMANNI FORTUNA
JPS - GIANT

C.C.D.R CARTAGO
C.C.D.R. SAN JOSE
C.C.D.R. SAN JOSE
MUSMANNI FORTUNA
C.C.D.R. PEREZ ZELEDON
C.C.D.R. SANTA ANA
GARNIER SMART LIVING
C.C.D.R. SAN JOSE

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY

GARNIER SMART LIVING

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY
COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY

C&R LOS SANTOS

=

I

FECOCI

de Clelismo
G
TIEMPO TIEMPO/DIF
03:14:51 03:14:51
03:14:53 +02
03:15:01 +10
03:15:15 +24
03:15:34 +43
03:15:59 +01:08
03:16:09 +01:18
03:16:32 +01:41
03:16:43 +01:52
03:16:46 +01:55
03:16:52 +02:01
03:16:54 +02:03
03:16:59 +02:08
03:17:24 +02:33
03:17:25 +02:34
03:17:32 +02:41
03:17:49 +02:58
03:17:51 +03:00
03:17:51 +03:00
03:17:51 +03:00
03:17:52 +03:01
03:17:54 +03:03
03:18:04 +03:13
03:18:21 +03:30
03:18:28 +03:37
03:18:35 +03:44
03:18:39 +03:48
03:18:40 +03:49
03:18:52 +04:01
03:18:52 +04:01
03:19:04 +04:13
03:19:07 +04:16
03:19:14 +04:23
03:19:17 +04:26
03:19:55 +05:04
03:20:16 +05:25
03:20:27 +05:36



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

109
87
91
96
59
99
51
82
89
62
78
83
90
53
93
66
58
94
77
74
95
67

111
43
65
98
84

100

CRC19970402
CRC19960912
CRC19971023
CRC19960620
CRC19970225
CRC19971228
CRC19970410
CRC19971002
CRC19961206
CRC19970714
CRC19960116
CRC19961130
CRC19960804
CRC19961110
CRC1996110

CRC19971103
CRC19970106
CRC19971105
CRC19960710
CRC19970906
CRC19970829
CRC19970108
CRC19971119
CRC19970729
CRC19970506
CRC19970915
CRC19970612
CRC19960713

GUTIERREZ Isaac
SALDANA William
SOLANO Diego
RAMIREZ Anthony
QUIROS Jose
TORRES Luis
LEITON Allan
GOMEZ Marco
SERRANO Marco
MONTERO Ariel
SEGURA Andrey
VARGAS Carlos
LUNA Joseph
ROIJAS Jesus
CAMPOS Jesus
RAMIREZ Jose
GONZALEZ Joseph
SANCHEZ Esteban
BALTODANO Felix
CALVO Gregory
UMARA Kessler
VARGAS Daniel

MOYORGA Alejandro

MADRIZ Rodolfo
CORRALES Sebastian
GOMEZ Luis
CERDAS Ignacio
PORRAS Emmanuel

A.C.D. BARVA
CBA
C.C.D.R PARAISO

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLOREN

C.C.D.R. SAN JOSE
C.C.D.R. CARTAGO B

GARNIER SMART LIVING

C.C.D.R CARTAGO
C.C.D.R PARAISO
C.C.D.R. SAN JOSE
C.C.D.R. SANTA ANA
C.C.D.R CARTAGO
C.C.D.R PARAISO

GARNIER SMART LIVING
ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLOREN

BELEN
C.C.D.R. SAN JOSE

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLOREN

C.C.D.R. SANTA ANA
C.C.D.R. SANTA ANA

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLOREN

BELEN

ADECIALA - CODEA
C.C.D.R PARAISO
BELEN

C.C.D.R. CARTAGO B
C.C.D.R CARTAGO
C.C.D.R. CARTAGO B

03:20:36
03:21:06
03:21:20
03:21:29
03:22:00
03:22:37
03:22:53
03:23:17
03:24:40
03:25:39
03:27:24
03:28:28
03:29:13
03:30:11
03:30:12
03:32:25
03:33:47
03:34:24
03:38:42
03:39:09
03:44:50
03:45:16
03:46:10
03:46:57
03:49:16
03:50:32
03:58:30
04:02:44

+05:45
+06:15
+06:29
+06:38
+07:09
+07:46
+08:02
+08:26
+09:49
+10:48
+12:33
+13:37
+14:22
+15:20
+15:21
+17:34
+18:56
+19:33
+23:51
+24:18
+29:59
+30:25
+31:19
+32:06
+34:25
+35:41
+43:39
+47:53



CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES

P

0
1
2
3
4
5

S

b

CoONOOUAWNRQO
@

e
wWN RO

DORSAL
45
72
54
87

101

EQUIPO
JPS - GIANT

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY

BELEN
CBA

C.C.D.R CARTAGO
C.C.D.R. PEREZ ZELEDON
MUSMANNI FORTUNA
GARNIER SMART LIVING
C.C.D.R. SAN JOSE
C.C.D.R PARAISO
C.C.D.R. SANTA ANA

ATC-Mr BIKE - HOTEL VILLA FLORENCIA - ABONOS DEL ESTE

C.C.D.R. CARTAGO B

cob ucli

CRC19960117
CRC19971124
CRC19961115
CRC19960912
CRC19960403

NOMBRE

SANCHEZ Marco
ARCE Gabriel
MORALES Leonardo
SALDANA William
MORA Guillermo

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTANA

P

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

S

DORSAL
104
44
85
54
68
45
105
103
63

cob ucli

CRC19960301
CRC19960628
CRC19970106
CRC19961115
CRC19961228
CRC19960117
CRC19960910
CRC19960404
CRC19961019

NOMBRE

CASTRO Jorge
SOLANO Diego
URENA Allan
MORALES Leonardo
SOTO Diver
SANCHEZ Marco
SANCHEZ Nelson
SOLIS Henry
QUESADA Jonathan

TIEMPO

09:45:53
09:48:18
09:50:48
09:51:09
09:51:28
09:51:44
09:52:04
09:54:44
09:55:46
10:15:07
10:24:18
10:25:14
11:15:53

EQUIPO

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY
MUSMANNI FORTUNA

GARNIER SMART LIVING

CBA

C.C.D.R. PEREZ ZELEDON

EQUIPO

JPS - GIANT

GRUPO OROSI- TREK

CBA

GARNIER SMART LIVING

BELEN

COOPENAE- MOVISTAR - ECONOMY
JPS - GIANT

C.C.D.R. PEREZ ZELEDON

BELEN

DIF

+00
+02:25
+04:55
+05:16
+05:35
+05:51
+06:11
+08:51
+09:53
+29:14
+38:25
+39:21

+01:30:00

PUNTOS

6

= Wwwum

]
PUNTOS

P RO OO



